ἀφορμή εὐλογίας, I, 298, causa, cur bona illi prædici possent; quasi jus quoddam et ἀξία. I, 309, ἀφορμὰ ἤττης, cause impellentes, cur Deus sine-ret eos vinci. I, 694, ἀφορμὴ ἀναδιώσεως, origo, causa. I, 1385, ἀφορμὴ φειδούς, conditio, ratio, cur iis parcarit. II, 897, ἀφορμὰ εὐπρεπείας, alimenta, cause, materia, quasi fontes et firmamentum. II, 1087, ἀφορμὴν ἔχουσαν τὴν τέχνην, initium habentem ab arte, efficiam ab illa, sustineri et foveri. III, 54, ἀφορμὰ φιλτρῶν, cause ad amorem impellentes. ἀφορώντας σμικρὰ — προσεδοκῆσαμεν, III, 328. Videtur hic aliquid excidisse, tanquam, εἰς τὴν πενίαν αὐτῶν.

ἀφοσίωσις. Ἐπὶ τῇ ἀφοσίωσει τὴν ἐπιδημίαν ἐκδειχάμενος, III, 840, cum in speciem tantum lenissent, ut innocentes viderentur.

ἀφραϊνούσας, V, 93 extr. Hoc nihil hic est; legendum εὐφραϊνούσας, oppositè τῷ λυπούσας. Nam, si ἀφραϊνούσας, insolitum alias vocabulum, contextu aptum sit, et ἀφραϊνούσας, ut solitum, active tamen, retineri possit. Sed quid sit, partu isto non ad imaginam venisse Mariam? Quis hoc ferat? Dolori ei fuisse, λυπούσας, negat; lætitiæ potius fuisse ait, εὐφραϊνούσας: unde et addit, ἡδονὴν ἀβήρητον προξενούσας.

Ἀφρικὴ, II, 1463, ora maritima provincie Africæ proconsularis.

Ἄφρον ἐπιζητοῦσιν εἰ φιλόπλουτοι, II, 463, argentum ex Africa.

ἄφρονα τὸν δυσσεβῆ τὴν Γραφὴν εἰσὼς λέγειν, II, 1649.

ἄφρονίζουσιν ὑπὸν καταχόμενον, II, 1464.

ἄφρυσικον, III, 738, alienum ab οὐσίᾳ Dei.

ἄφρουσῶ explicatur, I, 539.

ἄφρῶ expl. I, 516: male.

ἄφωμοίωσεν, III, 585, non Christum Melchisedeco, sed hunc illi, ut principali typum. Res tamen eodem redit; et alterum fit in Psal.

ἀφώριστα αὐτοὺς ὑπὸ τὴν ἐμὴν κηδεμονίαν, II, 993. Breviloquentia: separatos a reliquiis, proprie curavi; vel: eo segregavi, quod proprie illos curavi.

ἀφωρισμένη τροφή, I, 761 in it., militum; cibaria iis assignata, frumentum demensum, menstruum. Hoc enim plus extorquere poterant a præbentibus. ἀγαμῶθ, IV, 298 extr., Valentiniani vocabant ἐνθύμησιν σοφίας, Hebr. תְּבִיבִים.

ἀγανει., III, 988, exanimis; at paulo inferius, obstupefacti.

ἀγαρισται, I, 1554.

ἀγρίστον, I, 1579, inutile; vel, pro quo non conveniat agi grates. Cod. ἀγρηστον, bene.

ἀχαριστούμενος, II, 956, cum ingrati essent erga eum. Hypall.

Ἀγεμενίδης, III, 1084, pro Ἀχιμ.

ἀχλὺν, I, 525 med., mox ἀχλὺν, usitatus.

ἀχαντος, Τρ. ας, I, 986, cui nihil immisceri possit majus et minus, vel impar aut inæquale.

ἀχρηστον, III, 899, noxium. I, 1579, n. 4 legitur pro ἀγρίστον.

ἀχρῖς, III, 270 extr., expl. ut plane non cesset res, et ultra terminum perstet.